

Årsredovisning för

Grossisten Nordic AB

559195-5215

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grossisten Nordic AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Helsingborg 2024-04-25


Nick Persson

Årsredovisning för

Grossisten Nordic AB

559195-5215

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Handwritten marks

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grossisten Nordic AB, 559195-5215, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Helsingborgs kommun registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med ljuskällor och belysning, främst inom e-handel. Bolaget är ett dotterbolag till Persson Industries Holding AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, högre orderingång. Bolaget har uppfört en byggnad för varulager och kontor, vilken tagits i bruk under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	22 679 860	20 782 253	15 480 252	10 548 570
Resultat efter finansiella poster	2 637 638	2 195 744	6 287 763	5 673 541
Soliditet, %	28	20	44	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		983 561
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 348 945
Vid årets slut	50 000		2 332 506

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	983 561
årets resultat	1 348 945
Totalt	2 332 506
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 332 506
Summa	2 332 506

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		22 679 860	20 782 253
Övriga rörelseintäkter		39 920	9 299
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		22 719 780	20 791 552
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 803 944	-10 106 558
Övriga externa kostnader		-5 960 502	-4 786 519
Personalkostnader	2	-3 383 240	-3 065 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-925 514	-653 080
Övriga rörelsekostnader		-55 292	303
Summa rörelsekostnader		-20 128 492	-18 611 197
Rörelseresultat		2 591 288	2 180 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 988	26 721
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 638	-11 332
Summa finansiella poster		46 350	15 389
Resultat efter finansiella poster		2 637 638	2 195 744
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-312 500	-524 912
Förändring av periodiseringsfonder		-603 000	-425 000
Summa bokslutsdispositioner		-915 500	-949 912
Resultat före skatt		1 722 138	1 245 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-373 193	-263 033
Årets resultat		1 348 945	982 799

2024042917204

70 u

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	897 966	928 658
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	12 326 218	12 997 120
Summa materiella anläggningstillgångar		13 224 184	13 925 778
Summa anläggningstillgångar		13 224 184	13 925 778
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 029 247	3 455 592
Summa varulager		5 029 247	3 455 592
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		848 144	1 314 471
Övriga fordringar		129 924	-
Summa kortfristiga fordringar		978 068	1 314 471
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 462 722	2 156 758
Summa kassa och bank		2 462 722	2 156 758
Summa omsättningstillgångar		8 470 037	6 926 821
SUMMA TILLGÅNGAR		21 694 221	20 852 599

2024042917205

10

11

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		983 561	762
Årets resultat		1 348 945	982 799
Summa fritt eget kapital		2 332 506	983 561
Summa eget kapital		2 382 506	1 033 561
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		4 537 000	3 934 000
Summa obeskattade reserver		4 537 000	3 934 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		12 768 012	12 516 512
Summa långfristiga skulder		12 768 012	12 516 512
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		-	649 054
Skatteskulder		289 061	706 819
Övriga skulder		1 412 314	1 784 782
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		305 328	227 871
Summa kortfristiga skulder		2 006 703	3 368 526
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 694 221	20 852 599

2024042917206

10

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	4
Summa	5	4

2024042917207

MA

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 160 817	-
-Nyanskaffningar	223 920	1 160 817
Vid årets slut	1 384 737	1 160 817
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-232 159	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-254 612	-232 159
Vid årets slut	-486 771	-232 159
Redovisat värde vid årets slut	897 966	928 658

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	13 418 041	-
-Rörelseförvärv	-	13 418 041
Vid årets slut	13 418 041	13 418 041
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-420 921	-
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-670 902	-420 921
Vid årets slut	-1 091 823	-420 921
Akkumulerade nedskrivningar:		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	12 326 218	12 997 120


Underskrifter

Helsingborg


2024-04-25
Nick Persson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25


Kim Lavin
Auktoriserad revisor

Revisorsfirma
med original i...

